Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Serrinha

OFICIO 23/2024 - SER-CE/SER-DA/SER-DG/RET/IFBAIANO

Serrinha, 2 de fevereiro de 2024

Edital N° 247, de 29 de dezembro de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO - CAMPUS SERRINHA

A Comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado,
constituída pela Portaria 113/2023 - SER-GAB/SER-
DG/RET/IFBAIANO, de 20 de outubro de 2023, alterada pela Portaria
12/2024 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 1 de fevereiro de
2024, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO E DA PROVA DE TÍTULOS, referentes ao
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto da área de Língua Estrangeira Moderna: Inglês -
Campus Serrinha.

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DA
PROVA DE TÍTULOS

Candidato/a

Prova de Desempenho
Didático

Prova
de

Títulos NF Situação Colocação

AV1 AV2 AV3 NPDD NPT

Ítalo Rangel
Lopes dos

Santos
96,80 90,50 98,00 95,10 19,00 79,88 Classificado 1º lugar

Patricia
Teixeira dos

Santos
Castro

88,60 92,80 90,30 90,57 7,50 73,95 Classificada 2º lugar

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Denize
Sales Malta

da Silva
80,20 79,50 84,80 81,50 4,00 66,00 Classificada 3º lugar

Maiane
Paranhos de
Lima Paixão

69,80 65,30 71,10 68,73 30,50 61,09 Classificada 4º lugar

Gustavo
Santos
Matos

59,00 58,50 56,80 58,10 ---- 46,48 Eliminado* ----

Rivani
Oliveira
Ferreira

46,90 47,00 41,00 44,97 ---- 35,97 Eliminada* ----

Rafael
Conceição

Flores
38,50 27,00 42,00 35,83 ---- 28,67 Eliminado* ----

Tanísia
Ferreira

Nascimento
19,40 18,10 25,00 20,83 ---- 16,67 Eliminada* ----

*Candidato/a eliminado/a, conforme item 5.4 do Edital.

O(A) candidato(a) poderá interpor recurso (Anexo V) à Prova de
Desempenho Didático, que deverá ser encaminhado à Comissão

do Processo Seletivo via correio eletrônico para
selecaoprofessor@serrinha.ifbaiano.edu.br no prazo estabelecido

no cronograma (Anexo VI), utilizando o formulário específico,
no formato PDF.

Documento assinado eletronicamente por:

Evanilton da Cruz Silva, PEDAGOGO-AREA, em 02/02/2024 17:57:12.

Francineide Pereira de Jesus, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 02/02/2024 17:56:35.

Larissa de Queiroz Santos, PEDAGOGO-AREA, em 02/02/2024 17:47:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/02/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

532780
0271470423

Estrada Vicinal de Aparecida, S/N, Bairro Aparecida, SERRINHA / BA, CEP 48700-000
Fone: None

	Documento assinado eletronicamente por: